

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		Pomnik			
1 d.1	KNR-W 4-01 0104-02 analogia	Wykopy ręczne o gł. 0,55 m w gruncie kat. III przy odkrywaniu odcinkami - odkopanie pomnika 2,6*0,55*2,0*2+2,1*0,55*2,0*2	m ³ m ³	 10,340	
				RAZEM	10,340
2 d.1	kalk. własna	Skucie kamienia z cokołu 2,8*0,55*0,5*2+2,2*0,55*0,5*2	m ³ m ³	 2,750	
				RAZEM	2,750
3 d.1	TZKNC N-K/VI 1/11-b analogia	Usuwanie z powierzchni kamienia mchów, porostów i glonów - kamień porowaty - 2,6*1,1*0,5*2+2,2*1,1*0,5*2+0,5*4,35*1,9*4	m ² m ²	 21,810	
				RAZEM	21,810
4 d.1	KNR 19-01 0826-02 analogia	Uzupełnienie spękań, ubytków i spoin - (przyjęto 25%) poz.3 *20%	m ² m ²	 4,362	
				RAZEM	4,362
5 d.1	TZKNCBK IV -74	Uzupełnienie brakujących kamieni łamanych na pomniku 2,5	m ² m ²	 2,500	
				RAZEM	2,500
6 d.1	kalk. własna	Zakup, dostawa i montaż tablicy betonowej wraz z tekstem (czcionka gotycka) o wym 0,75*0,55m 2	szt. szt.	 2,000	
				RAZEM	2,000
7 d.1	TZKNC N-K/VI 2/3-a	Impregnacja hydrofobowa powierzchni betonowej i spoin poz.4	dm ² dm ²	 4,362	
				RAZEM	4,362
2		Brama wejściowa z krzyżami			
8 d.2	KNR-W 4-01 0104-02	Wykopy ręczne o ścianach pionowych o głębokości do 1.5 m w gruncie kat. III przy odkrywaniu odcinkami - słupy bramy 5,0*2,5	m ³ m ³	 12,500	
				RAZEM	12,500
9 d.2	TZKNC N-K/VI 1/11-b	Usuwanie z powierzchni kamienia mchów, porostów i glonów - kamień porowaty - 2 słupy kamienne 2,0*2,0*2	m ² m ²	 8,000	
				RAZEM	8,000
10 d.2	KNR 19-01 0826-02 analogia	Uzupełnienie spękań, ubytków i spoin - słupy kamienne (przyjęto 30%) poz.9 *30%	m ² m ²	 2,400	
				RAZEM	2,400
11 d.2	TZKNC N-K/VI 2/3-a	Impregnacja hydrofowa powierzchni kamienia i spoin poz.9	dm ² dm ²	 8,000	
				RAZEM	8,000
12 d.2	KNR 4-01 1301-01 analiza indywidualna	Prostowanie zawiasów kutych 2	szt. szt.	 2,000	
				RAZEM	2,000
13 d.2	kalk. własna	Odtworzenie bramy dwuskrzydłowej z 2 krzyżami - brama kuta o wym 2,6 x 1,5 (wraz z zabezpieczeniem antykorozyjnym) 1	kpl. kpl.	 1,000	
				RAZEM	1,000
3		Ogrodzenie wraz z nasadzeniami			
14 d.3	KNR 2-21 0413-06	Obsadzenie grobów roślinami kwiatkowymi przy ilości 16 szt./m2 - barwinek (wysokość 15-20cm), wraz z przygotowaniem podłoża pod nasadzenia 98	m ² m ²	 98,000	
				RAZEM	98,000
15 d.3	KNR 2-25 0310-01 kalk. własna	Wykonanie ogrodzenia drewnianego. Wysokość ogrodzenia wraz ze sztachetami ok 100 - 120 cm. Słupki z krawędziaka o wymiarach ok 10x10 cm. Sztachety o grubości ok 2 cm. Impregnacja koloru białego. 25+25+35+30	m m	 115,000	
				RAZEM	115,000
4		Stela			
16 d.4	KNR-W 4-01 0104-02	Wykopy ręczne o gł. 0,3 m w gruncie kat. III przy odkrywaniu odcinkami - odkopanie i wydobywanie steli (0,3*2,0*2,0)*13	m ³ m ³	 15,600	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
				RAZEM	15,600
17	TZKNC N-K/ d.4 VI 1/11-b	Usuwanie z powierzchni betonów mchów, porostów i glonów - czyszczenie steli 1,30*2	m ²		
			m ²	2,600	
				RAZEM	2,600
18	TZKNC N-K/ d.4 VI 2/3-a analogia	Impregnacja hydrofobowa powierzchni betonowej i spoin poz.17	dm ²		
			dm ²	2,600	
				RAZEM	2,600
19	KNR 2-02 d.4 1926-01	Montaż odnowionych steli 2	elem.		
			elem.	2,000	
				RAZEM	2,000
20	d.4 analiza indywidualna	Zakup, dostawa montaż drewnianych krzyży łącińskich. Kolor biały. Wysokość 85 cm nad ziemią, plus część wierzchnia. Wymiary krawędziaka ok 8x6cm. 11	kpl.		
			kpl.	11,000	
				RAZEM	11,000
5		Groby			
21	KNR 2-31 d.5 0406-01 analogia	Obrzeża z kamienia granitowe na podsypce piaskowo-cementowej <obramowanie mogił> 130	m		
			m	130,000	
				RAZEM	130,000
22	KNR 2-01 d.5 0320-0101 analogia	Obsypanie czarnoziemem grobów - 10 cm <zakup i dowóz czarnoziemiu> 0,10*98,2	m ³		
			m ³	9,820	
				RAZEM	9,820
23	KNR 9-11 d.5 0402-01	Wzmacnianie powierzchni skarp geokratami o wysokości 5 cm wraz z wypełnieniem czarnoziemem(geokrata panelowa 0,5x0,5m) 22	m ²		
			m ²	22,000	
				RAZEM	22,000
24	d.5 kalk. własna	Włożenie odkopanych steli do katonu oraz przewiezienie do Muzeum w Orzyszu. Każda sęła w oddzielnym kartonie. 11	szt		
			szt	11,000	
				RAZEM	11,000
6		Zagospodarowanie terenu			
25	d.6 kalk. własna	Zakup, dostawa i montaż ławki o konstrukcji betonowej z oparciem. Siedzisko i oparcie drewniane (impregnowane) o dł. min. 180cm. Waga całkowita min 150 kg. 1	szt.		
			szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
26	d.6 kalk. własna	Zakup, dostawa i montaż kosza na śmieci o konstrukcji betonowej z wyjmowanym wkładem. Waga całkowita min 50 kg. 1	szt.		
			szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
27	KNR 2-01 d.6 0111-06	Oczyszczenie terenu z gałęzi, liści, śmieci wraz z wywiezieniem 35*25	m ²		
			m ²	875,000	
				RAZEM	875,000
28	KNR-W 4- d.6 01 0104-02 analogia	Wykopy ręczne o głębokości do 0,3 m w gruncie kat. III przy odkrywaniu odcinkami - alejka (30,0+30,0+17,0+17,0+5,0)*0,3	m ³		
			m ³	29,700	
				RAZEM	29,700
29	KNR 2-31 d.6 0114-01 analogia	Podbudowa z kruszywa naturalnego - warstwa dolna o grubości po zagęszczeniu 20 cm - alejka poz.28	m ²		
			m ²	29,700	
				RAZEM	29,700
30	KNR 2-31 d.6 0406-01 analogia	Obrzeża z kamienia granitowe na podsypce piaskowo-cementowej <ścieżka> 200	m		
			m	200,000	
				RAZEM	200,000
31	KNR 2-31 d.6 0202-05 analogia	Nawierzchnia z kruszywa łamanego 0-16 - chodnik rozścielany ręcznie - grubość po zagęszczeniu 5 cm - alejka poz.28	m ²		
			m ²	29,700	
				RAZEM	29,700
7		Tablice informacyjne			

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
32 d.7	KNR 2-31 0703-01 analogia	Zakup dostawa i montaż tablic informacyjnych wraz z projektem o wym. 150x100 cm z blachy ocynkowanej. Laminat UV. Montaż na 2 rurach stalowych. (Tekst i zdjęcia dostarcza Zamawiający.) 2	szt. szt.	 2,000	 2,000
				RAZEM	2,000
33 d.7	KNR 2-31 0703-01 analogia	Zakup dostawa i montaż tablicy informacyjnej wraz z projektem (drogowskaz) z blachy ocynkowanej + obejmę. Laminat UV. Tekst i zdjęcia dostarcza Zamawiający. Montaż na 1 rurze stalowej. 3	szt. szt.	 3,000	 3,000
				RAZEM	3,000